
平成 30 年 4 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

細菌検査報告書および微生物 Fax 報告書についての 

記載内容に関するご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて先般、表記を統一するために報告書記載内容の変更を下記のとおりご案内させていただきましたが、

細菌検査報告書および微生物 Fax 報告書につきましては、印字スペースの関係上文字数制限があるため、変

更後の表記が報告書に反映されないことが判明致しました。 

そのため、細菌検査報告書および微生物 Fax 報告書につきましては、従来どおりの様式で記載致します。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《開 始 日》    平成 30 年 4 月 2 日（月）受付分より 
 

 

《 変 更 内 容 》 

    ◇ 報告書記載内容 

変更後 変更前 

陰性 インセイ 陰性 

陽性 ヨウセイ 陽性 

陰性 インセイ インセイ 

陽性 ヨウセイ ヨウセイ 

 

 

 

 

 

 

 

 

細菌検査報告書および微生物 Fax 報告書 
に関しては従来どおりの表記 




